ANTIPASTI
Calamari Crujiente (200g)
hinojo, limon real, albahaca

Betabeles Marinados  (150g
arugula, queso ﬁ'csa), nuez cristalizado

Pato Ahumado (150
endivias, granada, persimo

PriMI
Bigoli della Casa 50y
guisado de cerdo, habas frescas

Chitarra Negra (150
camarones, chile seco, limon preservado

Tortelloni de Queso Azul as0g
mermelada de higo, yerbabuena, pimienta negra

SECONDI

Ternera Parmesano  (2s0g
jitomate, mozzarella, pasta horneada

Pescado al Vapor 209
coliflor, espdarragos, beurre blanc

Pollo Ballotine 220g
puré de papa, chicharos, zanahorias baby

CONTORNI
Vegetales a la Parrilla oy
azlnlmcitns, morrones llSllliOS, PL’StO

Col de Bruselas (g
cocido con tocino y tomillo

Flan de Champinon (ssy
salsa parmesano, crema de balsdamico

DolLci

’astel de Pina Volteado
crema batida, polenta

Tarta de Mora Azul

rayadura de limon, aziicar glass
O

Helado de Café

hecho en casa, caramelo crujiente

No dividimos cuentas

260

220

250

310

320

330

390

390

390

135

160



